可拆卸式穿墙板 - 固定线径模块
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
1、端头的电缆组件的品质得以保证
      Warranty of pre-terminated cables remains
2、系统升级改造和维护可以变得简单快速
      Retrofi tting and maintenance can be carried out easily and quickly
3、很高的安装密度，广泛的电缆穿芯型号可供选择
      High packing density, wide variety of frames and inserts

See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
37
58 32 110
147
130
Ø 5.5
开孔尺寸 Platemounting dimensions
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：37 × 110 mm
KEL 高度 Height：17 mm
9.3.5
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KEL 24/15-E
KEL 24/12-E
KEL 24/9-E
15 / -
11 / 1
7 / 2
99042209
99042208
99042207
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
KEL 24-E 可开式穿墙板
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
开孔尺寸 Platemounting dimensions
62
83
.5
38
13
110
Ø 5.8
130
147
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：62 × 110 mm
KEL 高度 Height：17 mm
9.3.6
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KEL24/20-MT
KEL24/17-MT
KEL 24/14-MT
KEL 24/8-MT
20 / -
16 / 1
12 / 2
4 / 4
99042232
99042224
99042225
99042221
KEL 24-MT 可开式穿墙板
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
See page 9.3.9-9.3.14
module specifications
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
框架订货号 Part No.
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
开孔尺寸 Platemounting dimensions
82
110
130
147
10
2
38
38
13
Ø 5.8
材料 Material：聚酰胺 Polyamide (PA)
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
                                              （符合 DIN EN 60529:2000-09）
                                                With gasket and correct selection of
                                                the cable inserts
温度范围 Temperature：- 40°C to + 140°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 , 无硅 Halogen-free, silicone-free
开孔尺寸 Cut-out dimensions：82 × 110 mm
KEL 高度 Height：17 mm
9.3.7
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KEL 24/30-2 MT
KEL 24/27-2 MT
KEL 24/24-2 MT
KEL 24/21-2 MT
KEL 24/12-2 MT
30 / -
26 / 1
22 / 2
18 / 3
6 / 6
99042234
99042233
99042227
99042226
99042223
KEL 24-2MT 可开式穿墙板
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
模块规格见 9.3.9-9.3.14 页
框架型号 Type 示意图 Description
KT 模块数量 Inserts
小 small / 大 large
See page 9.3.9-9.3.14

夹紧范围
Clamping range
订货号 Part No.
灰色 Grey
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP65
温度范围 Temperature：- 40°C to + 90°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤，无硅 Halogen-free, silicone-free
9.3.11
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KTP-D
横截面 KDP
KTP-A
KTP-B
KTP-C
KTP-D
KTP-E
99042565
99040475
99046510
99049513
99041316
2.5 - 6.5 mm
4 - 7.5 mm
6.5 - 10 mm
9.5 - 13 mm
13 - 16 mm
KTB-C
KTB-B
型号 Type
夹紧范围
Clamping range
订货号 Part No.
灰色 Grey
KTB-A
KTB-B
KTB-C
KTB-D
99041318
99041823
99042328
99042833
13 - 18 mm
18 - 23 mm
23 - 28 mm
28 - 33 mm
KTB  模块 Inserts
大模块 Inserts, large小模块 Inserts, small
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing
防护等级 Protection degree：IP65
温度范围 Temperature：- 40°C to + 90°C ( 静态 Static)
特性 Properties：无卤 Halogen-free
小模块
大模块
9.3.12
K
E
L
电
缆
引
入
系
统
KT-DPF-B
KT-DPF-C
99041261
99041262
4 - 18 mm
14 - 26 mm
型号 Type
夹紧范围
Clamping range
KT-DPF-C
KT-DPF-A
KT-DPF-A 99041260 3 - 12 mm
KT-DPF 多孔径穿芯 Multi-aperture core
示意图 Description
KEL 电缆引入系统   CABLE ENTRY SYSTEMS
材料 Material：合成橡胶 Elastomer
阻燃等级 Flame class：UL94-V0, 自熄灭 Self-extinguishing